
Lista szkół-laureatów konkursu "Drugie życie śmieci"

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Korczaka w Jaworze

Szkołą Podstwowa nr 13 w Starachowicach

Zespół Szkół Specjalnych w Tarnobrzegu

Szkoła Podstawowa nr 74 im. Mikołaja Kopernika w  Poznaniu

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie

Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku

Szkoła Podstawowa im. gen. Stanisława Maczka w Boguchwale

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Górze

Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Białej Rawskiej

ZSP nr 2 im. Królowej Jadwigi w Pleszewie

Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Jana Pawła II w Łapszach Wyżnych

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Jaworznie

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Harkabuzie

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Cichem

SP nr 27 im. Marii Montessori w Lublinie

Społeczna Szkoła Podstawowa im. Josepha Conrada STO w Zakopanem

Szkoła Podstawowa Milenium im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Sośniach

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu

Szkoła Podstawowa nr 14 w Lubinie

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Cichem

Szkoła Podstawowa nr 1 im. ppłka pil. Mariana Pisarka

Szkoła Podstawowa w Gogołowej

Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Kobylanka

Szkoła Podstawowa w Brześciu

Szkoła Podstawowa im. Stefanii Dziewulskiej w Ojrzanowie

Szkoła Podstawowa Nr1 im. Jana Pawła II w Przeworsku

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim

Szkoła Podstawowa nr 9 w Wejherowie

Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Artystyczna w Zakopanem

ZSiP nr 1 w Katowicach

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku

Szkoła Podstawowa nr 5 im. J. Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim

Szkoła Podstawowa w Ostaszewie

Publiczna Szkoła Podstawowa w Iskani

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Krojczynie

Zespół Szkół w Malawie

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbiu

Szkoła Podstawowa nr 1 w Bartoszycach im. Romualda Traugutta

Szkoła Podstawowa im. ,,Wincentego Witosa'' w Trzebieszowicach

Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Białej Rawskiej

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim

Specjalny Ośrodek Wychowawczy "Willa na Skarpie" w Gnieźnie

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. hr. Zygmunta Imbierowicza w Kłecku

Szkoła Podstawowa w Lutomi Dolnej

Zespół Szkól Lauder Morasha w Warszawie

Zespół Oświatowy w Toporze 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Miłakowo

Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Zakopanem


